[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

       ДОБРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  13  сессия  5  созыва

                                                      РЕШЕНИЕ
       28.03.2016 г.                           с.  Екатериновка                                 № 30
Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета  сельского

поселения Екатериновский сельсовет за  2015 год.

Рассмотрев  представленный  главой  администрации сельского  поселения  Екатериновский  сельсовет отчет  об  исполнении бюджета сельского поселения   Екатериновский сельсовет за  2015  год, руководствуясь  Положением  о  бюджетном  процессе  в сельском  поселении, Уставом  сельского  поселения,  учитывая  решение  постоянной  комиссии  по  экономике, бюджету  и  финансам, по социальным вопросам. вопросам образования, медицины,   Совет  депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет за  2015 год по доходам в сумме  3151974,08 тыс.  руб.,  по расходам в сумме 3244803,56  тыс. руб.
2. Направить  нормативный  правовой  акт  в  соответствии  с  Уставом  сельского  поселения   главе  сельского  поселения  Екатериновский  сельсовет  для  подписания  и  обнародования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.
Председатель  Совета  депутатов сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                   В.В.Забабурина

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА

Екатериновского сельсовета за  2015 год
	Наименование
	Назначено

на год
	Исполнено
	%

исполн.

                                                                    ДОХОДЫ

	Налог на доходы физ.лиц
	55000
	37352,90
	68

	Налог на имущество физ лиц
	53000
	25608,93
	48

	Земельный налог
	365000
	623978,74
	171

	Единый сельскогохозяйственный налог
	18000
	19802,40
	110

	Прочие неналоговые поступления
	37000
	37651,47
	101,8

	Итого собственных доходов
	528000
	744394,44
	141

	Дотация  бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1677700
	1677700
	100

	Дотация  бюджетам поселений на поддержку

мер по обеспеч.сбалансирован бюджетов
	382600
	382600
	100

	Субвенции
	66400
	59500
	89,6

	Субсидия от других бюджетов
	287779,64
	287779,64
	100

	Итого безвозмездных поступлений
	2414479,64
	2407579,64
	99,7

	Всего доходов
	2942479,64
	3151974,08
	107

РАСХОДЫ

	Аппарат управления
	1591833,64
	1574439,99

	99

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов надзора
	68400
	60334,68
	88

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	40000
	40000
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	18000
	17897
	99

	Национальная оборона
	66400
	59500
	89,6

	Нац безопасность и правоохр.деятельность
	11000
	9820,32
	89,3

	Благоустройство
	758846
	755811,57
	99,6

	Культура
	726000
	726000
	100

	Здравоохранение и спорт
	1000
	1000
	100

	Всего расходов
	3281479,64
	3244803,56
	98,9

	Результат исполнения бюджета + профицит,-дефицит
	-339000
	-92829,48

Старший специалист 1 разряда   _________________   В.В.Гурьева